
Spiritualita  
v biografické  
péči

Mezinárodní odbornou 
konferenci 9. ročník

Erwin Böhm Institut

Srdečně VáS zVeme na Váš mediální puls ve zdravotnictví

Magistrát hl.m Prahy  
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

Pondělí 10.12. 2018 
8:00 hod - 18:00hod

Dress code: 
Bussiness Casual 

950 Kč / 35 € 

250 Kč / 9 € Zvýhodněné vstupné: 
Cena vstupného:

regiStrace účaStníků: www.triomedical.cz  

Dr.h.c. Sr. Liliane Juchli / Přednáška: Spiritualita v péči / Spiritualität in der Pflege
autorka modelu péče „aktivity denního života“, který je využív aný pro vzdělávání a tvorbu standardů péče 
v německy mluvících zemích. 

grande dame ošetřovatelství, sestra, odborná učitelka a docentka pro mezinárodní vzdělávání v ošetřovatel-
ství. Významná osobnost, která byla za své celoživotní dílo v profesionalizaci péče mnohokráte oceněna. 

PhDr. Eva Procházková, PhD. / Přednáška: Biografie a spirituální dimenze péče

Specialistka ve svém oboru na péči o klienty s demencí se věnuje studiu psychobiografického modelu (PBm) 
vněmeckém jazyce již od roku 2004. Od roku 2009 je lektorkou PBm s mezinárodní akreditací a zástupcem 
mezinárodní organizace enPP/eU pro českou a Slovenskou republiku.

Prof. Erwin Böhm / Přednáška: Vše má svůj smysl / Alles hat ein Sinn!
autor Psychobiografického modelu péče se zaměřením na péči o seniory, kteří trpí symptomy demence.

e. Böhm je smělý, kreativní vědec s ostrým pozorovacím talentem, který ve střední evropě přináší novou 
terminologii v ošetřovatelství, speciálně v gerontopsychiatrii. Přichází s termíny, jako jsou: re-aktivizační péče, 
přechodná péče, diferenciálně-diagnostické východisko a psychobiografie. V celé evropě se nachází mnoho 
domů pro seniory, kde je využita tato nová metoda.

Generální partner

Pořadetel: Organizátor:

Záštita Záštita

http://www.triomedical.cz

